

180mm x 90mm

51.000 mm

Ilchester® Wensleydale Cheese with Chocolate & Orange
Ingredients: Wensleydale Cheese (Milk), Candied Orange Peel (11%) (Orange Peel, Sugar, Glucose Fructose Syrup, Acidity Regulator: Citric acid), Milk Chocolate (7%) (Sugar, Whole Milk Powder, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Emulsifier: **Soya** Lecithin, Natural Vanilla Flavouring), White Chocolate (7%) (Sugar, Whole Milk Powder, Cocoa Butter, Skimmed Milk Powder, Emulsifier: **Soya** Lecithin, Natural Vanilla Flavouring), Fructose, Preservative: Potassium Sorbate. For allergens see ingredients in **Bold**. Keep refrigerated between 2 to 5°C.

Ilchester® Käsezubereitung aus Hartkäse mit Orangenschalen und Schokolade. Mindestens 43% Fett i. Tr. **Zutaten:** Hartkäse (Milch), kandierte Orangenschalen (11%) (Orangenschalen, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Säureregulator: Citronensäure), **Milchschokolade** (7%) (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithine**, natürliches Vanille-Aroma), **Weiße Schokolade** (7%) (Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Magermilchpulver, Emulgator: **Sojalecithine**, natürliches Vanille-Aroma), Fructose, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat. Für Allergene siehe **fettgedruckte** Zutaten.

Sūris Wensleydale su šokoladu ir apelsiniais 43% riebumo sausioje medžiagoje. **Sudedamosios dalys:** sūris „Wensleydale“ (pienas, druska, ragų kultūros, fermentas), apelsinų žievelės (11%) (apelsinų žievelės, cukrus, gliukozės fruktozės sirupas, rūgtingumą reguliuojanti medžiaga: citrinų rūgštis), pieminis šokoladas (7%) (cukrus, nenugriebto pieno milteliai, kakavos sviestas, kakavos masė, emulsifiklis: **sojų** lecitinas, vanilės kvapioji medžiaga), baltasis šokoladas (7%) (cukrus, nenugriebto pieno milteliai, kakavos sviestas, nugriebto pieno milteliai, emulsifiklis: **sojų** lecitinas, vanilės kvapioji medžiaga), fruktozė, konservantas: kalio sorbatas. Alergenai nurodyti paryškintu šriftu. Laikyti temperatūroje (+2 - +8)°C.

Siers Wensleydale ar šokoladi un apelsiniem Tauku saturs sausnā - 43%, beztauku daļas mitrums - 50%. **Sastāvdaļas:** siers „Wensleydale“ (piens, sāls, pienskābes kultūra, siera fermenti), apelsīnu miziņas (11%) (apelsīnu miziņas, cukurs, gliukozes fruktozes sirups, cukurs, skābuma regulētājs: citronskābe), piena šokolāde (7%) (cukurs, **piļņpiena** pulveris, kakaosviests, kakao masa, emulgators: **sojas** lecitīns, vaniļas aromātvielas), baltā šokolāde (7%) (cukurs, **piļņpiena** pulveris, kakaosviests, **vājiņa** pulveris, emulgators: **sojas** lecitīns, vaniļas aromātvielas), fruktoze, konservants: kālija sorbāts. Par alergēniem skatiet sastāvdaļas **treknrakstā**. Uzglabāšanas temperatūra (+2 - +8)°C.

Juust Wensleydale šokoladi ja apelsini
 43% rasva kuivaines. **Koostisosad:** „Wensleydale“ juust (**piim**, sool, juuretis, laap), apelsinikoor (11%) (apelsinikoor, sukur, gliukoosfruktoosisirup, happesuseregulaator, sidrunhape), piimašokolad (7%) (sukur, **täispiimapulber**, kakaovõi, kakaomass, emulgator: **sojalecitiin**, vaniļie lõhne- ja maitseaine), valge šokolad (7%) (sukur, **täispiimapulber**, kakaovõi, **lõsspulber**, emulgator: **sojalecitiin**, vaniļie lõhne- ja maitseaine), fruktoos, säilitusaine: kaaliumsorbaat. Allergeenide kohta vaadake koostisosi **paksus kirjas**. Säilitada temperatuuril (+2 - +8)°C.

Nutritional Values per 100g / NÄHRWERTDEKLARATION pro 100g / 100 g produkto maistinė vertė / 100 g produkta satur / 100g toote toiteväärtus:

Energy / Energie / Energine vertė / Energētiskā vērtība / Energetičine 1662kJ	400kcal
Fat / Fett / Riebalai / Tauki / Rasvad	28.8g
of which Saturates / davon gesättigte Fettsäuren / is kurių sočiųjų riebalų	18.3g
rūgščių / tostaro piesātinātās taukskābes / sealhulgas kullastumata rasvhappeid	
Carbohydrate / Kohlenhydrate / Angliavandenių / Oglhidrati / Süsivesikuid	20.1g
of which Sugars / davon Zucker / is kurių cukrų / tostaro cukuri / millist	17.2g
suhkruid	
Fibre / Ballaststoffe / Skaidulinės medžiagos / Šķiedrvielas / Kiudained	1.3g
Protein / Eiweiss / Baltymai / Olbaltumvielas / Valgud	17.5g
Salt / Salz / Druska / Sāls / Sool	0.80g

Best Before / Bei max. +8°C mindestens haltbar bis / Geriausias iki / Ieteicams līdz / Parim enne:

Ilchester® is a registered trade mark of Norseland Ltd.
 Ilchester® ist eingetragene Warenzeichen von Norseland Ltd.
 „Norseland Ltd.“ yra registruotas „Norseland Ltd.“ prekės ženklas.
 Ilchester ir Noreland Ltd. registruota preču žymė.
 Ilchester on Norseland Ltd. registreeritud kaubamärk.

Produced in the UK.
 Hergestellt im Vereinigten Königreich.
 Kilmés salis Jungtinė Karalystė.
 Izcelsmes valsts Apvienotā Karaliste.
 Pārtikuma Suurbritānija.

Net Weight / Nettogewicht / Grynasis kiekis / Neto daudums / Netokaal:

Norseland Ltd., Ilchester, Somerset, BA22 8JL, England.
 Norseland, Mogeely, Co. Cork, P25 R7W6, Ireland.
 UAB Reketukas, Vėžgės g. 2, Mažiūkių k., LT-82480 Radviliškio r., Lithuania / Lietuva / Lietuva / Leedu

H33952

www.ilchester.co.uk

51.000 mm

Drop in 2D barcode

8 x 8mm with 3mm space all around

No: H33952010899



Drop in 1D barcode in correct position

1.5kg e

Weight will be printed on the line with barcode



Product: Wensley with Choc & Orange -BACK HALF - UK GER LT LV EE
 Print Area: 180mm x 90mm
 Product code: H33952
 Client contact: Karen Bagwell
 MYL contacts: Nicky Gregg, Bennie Jane Cross
 File name: Wensley ChocOr-HALF -BACK UK GER LT LV EE - H33952-v4.ai
 Artwork by: Bennie Jane Cross
 Version: 4
 Date of artwork: 19.07.24
 Date artwork sent: xx.xx.24

2D Barcode No: H33952010899



Prints in 1 colour - Process Black.

15 Brackenbury Road, London W6 0BE

e: info@madeyoulook.co.uk

www.madeyoulook.co.uk